
Chapionnats 31-32-82 d'Epreuves Combinées en Salle

167765

FRONTON (Halle des Sports) le 06/12/2014

FFA

CAFTriathlon - Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR  81 pts

3 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR  71 pts

5 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR  62 pts

50F60m Haies (76)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 12:28:00

2 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 14''80 331

TCF60m Haies (76)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 12:35:00

2 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 11''13 515

TCF60m Haies (76)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 3 12:41:00

1 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 10''33 652

2 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 11''33 484

TCF60m Haies (84)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 2 12:20:00

3 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 9''33 842

TCFHauteur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

7 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 1m37 481

TCFHauteur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m52 644

3 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m40 512

3 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m40 512

50FHauteur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 1m19 599

TCFPoids (3 kg) - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m43 492

5 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 8m21 413

6 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7m40 361

TCFPoids (4 kg) - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 8m63 440

50FPoids (4 kg) - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 9m20 711

TCFLongueur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 4m93 540

4m82 ; 4m93 ; 4m84

TCFLongueur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m13 338

3m87 ; 4m01 ; 4m13

6 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m01 310

3m87 ; 3m66 ; 4m01

7 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3m99 306

3m37 ; 3m86 ; 3m99

50FLongueur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 3m39 367
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50F800m - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 4'00''83 110

TCF800m - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 16:21:00

6 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 2'48''85 476

TCF800m - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 16:29:00

1 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2'49''04 474

6 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3'06''62 306

7 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3'07''00 303

TCFPentathlon JSF-Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00

2 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 2 779 pts

60H (84) S Haut S Pds4 S Long S 800m S

9''33 1m37 8m63 4m93 2'48''85

842 481 440 540 476

TCFPentathlon CF-Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2 353 pts

60H (76) S Haut S Pds3 S Long S 800m S

10''33 1m52 8m21 4m13 3'06''62

652 644 413 338 306

3 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2 303 pts

60H (76) S Haut S Pds3 S Long S 800m S

11''13 1m40 9m43 4m01 2'49''04

515 512 492 310 474

5 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1 966 pts

60H (76) S Haut S Pds3 S Long S 800m S

11''33 1m40 7m40 3m99 3'07''00

484 512 361 306 303

50FPenta (4kg) CVF-Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00

2 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 2 118 pts

60H (76) S Haut S Pds4 S Long S 800m S

14''80 1m19 9m20 3m39 4'00''83

331 599 711 367 110

MIMTriathlon - Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00

6 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  71 pts

7 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  69 pts

14 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  55 pts

16 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR  54 pts

21 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  44 pts

23 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  36 pts

TCM50m Haies (84)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 11:54:00

2 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''78 474

5 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 10''08 233

TCM50m Haies (84)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 3 12:00:00

1 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''56 523

4 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9''67 301

TCM50m Haies (84)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 4 12:05:00

3 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9''53 325

4 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 11''04 108

TCM60m Haies(106)-Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 10:15:00

3 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 9''80 579

TCMHauteur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m40 317

6 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1m40 317

8 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m37 297
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9 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m34 276

TCMHauteur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

9 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1m19 182

11 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1m13 148

TCMLongueur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 5m65 512

5m65 ; 5m61 ; X

TCMPoids (4 kg) - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

8 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m10 372

7m98 ; 7m54 ; 8m10

17 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 6m48 277

6m22 ; 6m48 ; 6m41

18 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 6m38 271

6m37 ; 5m91 ; 6m38

21 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 5m34 211

5m27 ; 5m29 ; 5m34

22 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 5m02 192

4m78 ; 4m84 ; 5m02

23 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4m66 172

X ; 3m91 ; 4m66

TCMPoids (7 kg) - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 9m38 448

7m09 ; 8m94 ; 9m38

TCMLongueur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 4m90 363

4m84 ; 4m42 ; 4m90

5 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 4m49 288

X ; 4m37 ; 4m49

8 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4m27 250

X ; 4m27 ; 4m26

TCMLongueur - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

3 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 4m87 358

X ; 4m87 ; 4m87

9 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4m18 235

4m18 ; 4m09 ; 3m94

12 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 3m68 156

3m40 ; 2m39 ; 3m68

TCMPerche - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 3m80 562

3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(-) ; 3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(-) ; 3m60(XO) ; 3m70(-) ; 3m80(XXO) ; 3m90(-) ; 4m00(XXX)

TCM1 000m - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 16:40:00

2 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 3'10''36 566

TCM1 000m - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 1 16:52:00

3 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 3'36''00 355

6 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 3'42''58 308

9 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 3'52''76 242

10 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4'03''06 182

TCM1 000m - Salle / (06/12/2014

)

  Finale  directe 2 16:59:00

5 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'23''50 452

9 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'46''69 281

TCMPenta Lg MH-Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00
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6 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1 981 pts

50H (84) S Haut S Pds4 S Long S 1000 S

8''56 1m34 8m10 4m87 3'23''50

523 276 372 358 452

9 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1 712 pts

50H (84) S Haut S Pds4 S Long S 1000 S

8''78 1m40 6m48 4m90 3'46''69

474 317 277 363 281

14 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1 444 pts

50H (84) S Haut S Pds4 S Long S 1000 S

10''08 1m37 6m38 4m49 3'36''00

233 297 271 288 355

16 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1 396 pts

50H (84) S Haut S Pds4 S Long S 1000 S

9''53 1m40 5m34 4m18 3'42''58

325 317 211 235 308

19 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1 107 pts

50H (84) S Haut S Pds4 S Long S 1000 S

9''67 1m19 5m02 4m27 4'03''06

301 182 192 250 182

21 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  826 pts

50H (84) S Haut S Pds4 S Long S 1000 S

11''04 1m13 4m66 3m68 3'52''76

108 148 172 156 242

TCMPentathlon ESH-Salle / (06/12/2014

)

Résultat 00:00:00

2 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 2 667 pts

60H (06) S Long S Pds7 S Perc S 1000 S

9''80 5m65 9m38 3m80 3'10''36

579 512 448 562 566
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